政府采购支持绿色建材平台综合服务保障使用项目
竞争性评审结果公告

青岛市住房和城乡建设局通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：
一、项目名称：政府采购支持绿色建材平台综合服务保障使用项目
二、购买服务内容：详见竞争性评审公告采购需求
三、合同金额及报价明细（人民币）：成交价格：39.6万元
四、确定的服务提供方（乙方）：青岛洛卡奥绿建科技有限公司
五、联系人及联系方式：
采购人联系人：宋工；  联系方式： 0532-86670952 。
代理机构联系人：陈经理；联系方式：0532-67737979。
六、其他内容：
评审小组：冯金勇、徐云龙、宋军

[bookmark: _GoBack]2022年8月2日
— 2 —